

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na: Modernizacja agregatu prądotwórczego w budynku bloku operacyjnego – montaż obciążnicy.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaproszenia:

1. Proszę o wskazanie dokładnego miejsca posadowienia obciążnicy, najlepiej na mapce sytuacyjnej.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż obciążnica posadowiona ma być zgodnie z zapisami OPZ oraz załączonym do wyjaśnień zdjęciem.
2. Proszę o informację czy obciążnica ma być podłączona w sposób trwały z agregatem, uwzględniając przejście przez ścianę budynku bądź poprzez kanał kablowy znajdujący się pod ziemią?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż obciążnica ma być podłączona trwale z agregatem uwzględniając przejście przez ścianę budynku.
3. Czy wykonawca ma uwzględnić w kosztach szafkę kablową wraz z wyposażeniem oraz przebudowę istniejącego połączenia agregatu?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy uwzględnić szafkę kablową wraz z wyposażeniem oraz przebudowę istniejącego połączenia agregatu. Zadaniem Wykonawcy jest dostawa, montaż i uruchomienie obciążnicy z istniejącym agregatem.
4. W związku z realizacją inwestycji „budowa nowego SOR” czy Wykonawca ma uwzględnić/przewidzieć w nowej szafce kablowej miejsca rezerwowe dla połączenia linii kablowych nowej inwestycji ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Wykonawca nie ma uwzględniać/przewidywać w nowej szafce kablowej miejsca rezerwowego dla połączenia linii kablowych nowej inwestycji.

5. Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji do 70dni, gdyż takie terminy produkcji urządzenia przewiduje producent.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu realizacji do 70 dni.

Z upoważnienia Dyrektora

Zastępca Dyrektora

Jerzy Górny

(Podpis osoby uprawnionej)